
  
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „ROKIŠKIO LOPŠELIO-DARŽELIO „NYKŠTUKAS“  

PASTATO, ESANČIO LAISVĖS G. 15, ROKIŠKIO M., MODERNIZAVIMAS“ 

 

2019 m. gruodžio 20 Nr. TS-251 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

ir 30 punktais, Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimu Nr. 1328  „Dėl viešųjų pastatų energinio 

efektyvumo didinimo programos patvirtinimo“, 36 punktu bei atsižvelgdama į AB Šiaulių bankas ir 

UAB  Viešųjų investicijų plėtros agentūros kvietimą teikti paraiškas projektų finansavimui gauti 

pagal fondo „Savivaldybių pastatų fondas“ finansinę priemonę „Paskolos savivaldybių pastatų 

modernizavimui, finansuojamos iš Europos regioninės plėtros fondo“, bei 2019 m. gegužės 27 d. 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir įstaigų projektų rengimo ir įgyvendinimo 

koordinavimo grupės posėdžio protokolo Nr. 13 2 nutartimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Atrinkti Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ pastatą (unikalus Nr. 7396-5003-1013), 

esantį Laisvės g. 15, Rokiškio m., modernizuoti ir teikti paraišką pagal Savivaldybių pastatų fondo 

finansinę priemonę „Paskolos savivaldybių pastatų modernizavimui, finansuojamos iš Europos 

regioninės plėtros fondo“ ir po renovacijos naudoti pastatą pagal paskirtį ne trumpiau nei 10 metų.   

2. Patvirtinti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2019-10-10 investicijų 

projektas „Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ pastato, esančio Laisvės g. 15, Rokiškio m., 

modernizavimas“ (toliau – projektas) yra tinkamas. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administraciją atlikti lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

pastato (unikalus Nr. 7396-5003-1013), esančio Laisvės g. 15, Rokiškio m., paprasto remonto 

techninio projekto, techninės projekto priežiūros ir rangos darbų pirkimą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 


